
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 047/2023
Processo Administrativo Nº 111/2023

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: CARMEN LUCIANE ANDREOLA CABRAL

Data de Publicação: 28/07/2023 09:58:12

LOTE 1

Descrição: TAXA DE ADMINISTRAÇÃO - Gasolina Comum (70.000 litros) e Diesel S-10 (5.000 litros) - Quantidade 
prevista para o período de 12 meses. O preço base para Aquisição dos combustíveis será o preço da tabela ANP para 
a Região onde ocorrer o abastecimento na semana anterior, o preço máximo de taxa de administração é de 2%, 
demais informações no edital nº 047/2023.

Item: 1 Unidade: UNQuant.: 1

Autor Marca/Modelo Valor
TRIVALE ADMINISTRAÇÃO LTDA PROPRIA / PROPRIA 2,00

PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA 
EMPRESARIAL LTDA

PROPRIA / PROPRIA 2,00

Val. Ref.: 2,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 3

MUNICIPIO DE FERNANDES PINHEIRO
FERNANDES PINHEIRO-PR



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 09/08/2023 17:18

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/709d9afba2874c3786196e350529b270.7z

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 09/08/2023 17:18

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d83a10058f6744a18b91c129d67b7869.pdf

Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações ContábeisHorário: 09/08/2023 17:18

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/21dbf53d18304d739678ef51c61ed04b.7z

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 09/08/2023 17:18

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/90695d163e2d41b9b9fd34f108b3303a.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 09/08/2023 17:18

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/23d873be03c44c04af99ff0339afb597.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 09/08/2023 17:18

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d88c5fec36b848a6aaf5d051ac7da212.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 09/08/2023 17:18

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6dd56fff4aa549f698af1deac974ea16.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 09/08/2023 17:18

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d6279f4a46ba44b9a44e0d29ac90959b.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 09/08/2023 17:18

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/57a1772b3df442159615467aeae93bfd.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 09/08/2023 17:18

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b6fed1459fa54b3694438cb6ca5d174a.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 09/08/2023 17:18

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/530e81be7c894fb298e9d72ae8aa131f.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 09/08/2023 17:18

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/882e779935774e459fb4a2ad6171f7bb.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 09/08/2023 17:18

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/337bf0afc9ab419d9489696394f46757.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 09/08/2023 17:18

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fb50fac90bf045458a1c1c2cf9fadbc2.pdf

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 09/08/2023 17:18

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a253f5c42145410a9f8394686d5abbac.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 09/08/2023 17:18

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/18eab6b6c1154bbba8bb292c65c6f948.7z

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 09/08/2023 17:18

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cf1b7ed95cd242fe90507184fadd3e1e.pdf

Documento: Prova de Inscrição EstadualHorário: 09/08/2023 17:18

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/08b30372f1724ab384901997e0a15c82.pdf

Documento: Prova de Inscrição MunicipalHorário: 09/08/2023 17:18

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bbcc7662b1cb491ea45b4e7e86b8aae4.pdf

TRIVALE ADMINISTRAÇÃO LTDA

2 de 3

MUNICIPIO DE FERNANDES PINHEIRO
FERNANDES PINHEIRO-PR



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 09/08/2023 18:27

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7742233218ec47f39e66442e07a9d581.zip

Documento: Outros documentosHorário: 09/08/2023 18:27

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9eb8580e180c4fb8853b21833e9992be.zip

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 09/08/2023 18:27

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/608256c73df442fabfc636f8dec41dba.pdf

PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

3 de 3

MUNICIPIO DE FERNANDES PINHEIRO
FERNANDES PINHEIRO-PR


